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OPIS PRODUKTU
W średniowieczu tymianek był podawany rycerzom i 
wojownikom przed rozpoczęciem bitwy, ponieważ uważano, 
że jego właściwości dodają odwagi temu, kto go spożywa. 
Starożytni Grecy używali tymianku w swoich łaźniach i spalali 
go jako kadzidło w świątyniach, natomiast Egipcjanie używali 
go w tradycyjnych ceremoniach. Obecnie tymianek jest znany 
jako popularna przyprawa ziołowa do gotowania; można go 
znaleźć w gospodarstwach domowych na całym świecie. 
Dodaj tymiankowy olejek eteryczny do marynat do mięs i 
pikantnych przystawek, aby uzyskać świeży, ziołowy smak! 

ZASTOSOWANIA
•	Dodaj 1–2 krople do mięsa i przystawek, zapewniając  

im świeży, ziołowy aromat.

•	Zawsze trzymaj buteleczkę z olejkiem tymiankowym w 
swojej szafce kuchennej!

•	Stosuj jako zamiennik suszonego lub świeżego tymianku.

•	Rozcieńcz frakcjonowanym olejem kokosowym, a 
następnie aplikuj na wybrane partie skóry, aby ją 
oczyścić i przywrócić jej zdrowy wygląd.

SPOSÓB UŻYCIA
Aromatyczne: Dodaj trzy lub cztery krople do dowolnego 
dyfuzora.

Wewnętrzne: Rozcieńcz jedną kroplę w 125 ml płynu lub 
zastosuj wegetariańską kapsułkę.

Miejscowe: Wetrzyj jedną lub dwie krople w wybranym 
miejscu. Rozcieńcz z frakcjonowanym olejem kokosowym 
dōTERRA, aby zminimalizować reakcję uczuleniową skóry. 

UWAGA 
Może powodować podrażnienia skóry. Przechowywać poza 
zasięgiem dzieci. Jeśli jesteś w ciąży, karmisz piersią lub 
jesteś pod opieką lekarską, skonsultuj się ze swoim 
lekarzem. Unikać kontaktu z oczami, wewnętrzną częścią 
uszu i innymi wrażliwymi obszarami.

PODSTAWOWE KORZYŚCI

•	 Bogactwo świeżego, ziołowego smaku!

•	 Tymiankowy olejek eteryczny wzbogaci smak 
Twoich ulubionych potraw i może być stosowany 
zamiast suszonego tymianku.

•	 Stosowany miejscowo na skórze ma działanie 
oczyszczające.

•	 Doskonały do marynat mięsnych, pikantnych 
przystawek, chleba i nie tylko!
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Thyme (Tymianek)
Thymus vulgaris  15 ml


